Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041-

2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pedro Donizetti de Godoy, Prefeito Interino do Município de Tuiuti, no uso de suas

atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico Nº 041/2022, nos

termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe

de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às empresas

abaixo:

- Ao Licitante ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ nº

81.618.753/0001-67, os itens, conforme segue:

Item Descrição Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

01

REFRIGERADOR - CÂMARA DE
CONSERVAÇÃO PARA
VACINAS.

UN 01 PRÓPRIA R$ 11.000,00 R$ 11.000,00

VALOR TOTAL R$ 11.000,00

- Ao Licitante BAKKEN HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 43.944.092/0001-70,

os itens, conforme segue:

Item Descrição Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

02

VENTILADOR PULMONAR
MICROPROCESSADO PARA
SUPORTE VENTILATÓRIO DE
PACIENTES ADULTOS,
PEDIÁTRICOS E NEONATAIS.

UN 01 KTK R$ 88.390,00 R$ 88.390,00

04 BOMBA DE INFUSÃO UN 01 MDK R$ 7.000,01 R$ 7.000,01

VALOR TOTAL R$ 95.390,01

- Ao Licitante LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE

PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 42.650.279/0001-07, os itens,

conforme segue:

Item Descrição Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

03

MONITOR
MULTIPARAMÉTRICO
MONITOR PARA USO EM
PACIENTES ADULTOS,
PEDIÁTRICOS E NEONATAIS.

UN 01 PROLIFE R$ 5.499,00 R$ 5.499,00

05 OXÍMETRO PORTÁTIL UN 02 MOBIL R$ 1.499,00 R$ 2.998,00

VALOR TOTAL R$ 8.497,00

O ITEN 06 FOI CONSIDERADO FRACASSADO.

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

Vencedores do Pregão Eletrônico Nº 041/2022, realizado em 08 de dezembro de 2022, conforme

negociação descrita na planilha de preços constante na ata deste processo.

Ficando desde já autorizado a convocação dos referidos Licitantes para posterior cumprimento do que

foi licitado.

Tuiuti, 20 de dezembro de 2.022.

Sr. Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito Interino

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 20/dezembro/2022.

tel:11